
Uchwała  Nr XXIII/265/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 grudnia 2003r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. .U. 2003 Nr 15, poz. 148, 
z późn. zm.) – na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1, do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXIII/265/2003 z 30.12.2003

I. Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Dział Rozdz. § Treść zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 74 479

60016 Drogi publiczne gminne 74 479
O69 Wpływy z różnych opłat 68 000
O97 Wpływy z różnych dochodów 6 479

700 Gospodarka mieszkaniowa 88 256 120 607
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 256 120 607

O77
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
nieruchomości 120 607

O97 Wpływy z różnych dochodów 32 250

201

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań.na 
realizację zdań bieżących z zakresu adm.rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 56 006

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 40 760

75416 Straż Miejska 40 760
O97 Wpływy z różnych dochodów 40 760

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnych 1 091 315 1 255 151

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50 000

O35
Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych opłacane w formie karty podatkowej 50 000

75615

Wpływy z podatku rolengo, leśnego, pod. Od 
czynności cywiln.oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jedn.organiz. 1 008 795 457 107

O31 Podatek od nieruchomości 978 795
O34 Podatek od środków transportowych 30 000
O50 Podatek od czynności cywilnoprawnych 457 107

75616

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 82 520 748 044

O31 Podatek od nieruchomości 417 044
O32 Podatek rolny 30 000
O33 Podatek leśny 1 720
O34 Podatek od środków transportowych 80 000
O37 Podatek od posiadania psów 3 000
O43 Wpływy z opłaty targowej 10 000

O45
Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności 
urzędowe 800

O50 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200 000
O56 Zaległości z podatków zniesionych 88 000

758 Różne rozliczenia 84 125

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 84 125



292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 84 125
801 Oświata i wychowanie 27 347 1 100

80120 Licea ogólnokształcące 16 347 1 100
O69 Wpływy z różnych opłat 200

O75

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 
samorządu teryt. lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 900

O97 Wpływy z różnych dochodów 16 347

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego 11 000

O83 Wpływy z usług 5 500

O75

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 
samorządu teryt. lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 5 500

851 Ochrona zdrowia 1 800
85195 Pozostała działalność 1 800

231

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podst.porozumień między 
jedn.sam.teryt. 1 800

853 Opieka społeczna 144 888 3 975
85302 Domy pomocy społecznej 33 750

O83 Wpływy z usług 27 000
O97 Wpływy z różnych dochodów 6 750

85304 Rodziny zastępcze 1 945
O97 Wpływy z różnych dochodów 1 945

85315 Dodatki mieszkaniowe 100 103
O97 Wpływy z różnych dochodów 100 103

85319 Ośrodki pomocy społecznej 130
O92 Pozostałe odsetki 130

85320

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 8 000

O83 Wpływy z usług 8 000

85328
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 3 975

O83 Wpływy z usług 3 975
85333 Powiatowe urzędy pracy 960

O84
Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 
majątkowych 960
Razem dochody 1 552 970 1 380 833
Ogółem zwiększenia 172 137

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXIII/265/2003 z 30.12.2003r.

II. Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Dział Rozdz. Treść zwiększenia zmniejszenia
600 Transport i łączność 21 000

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 21 000
Wydatki majątkowe 21 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000 31 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 000

Wydatki majątkowe 31 000
70095 Pozostała działalność 10 000

Wydatki majątkowe 10 000
801 Oświata i wychowanie 71 000 1 100

80101 Szkoły podstawowe 20 000
Wydatki bieżące 20 000

80110 Gimnazja 20 000
Wydatki bieżące 20 000

80120 Licea ogólnokształcące 1 100
Wydatki bieżące 1 100

80130 Szkoły zawodowe 20 000
Wydatki bieżące 20 000

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 11 000
Wydatki bieżące 11 000

851 Ochrona zdrowia 1 380 1 380
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 380 1 380

Wydatki bieżące 1 380 1 380
w tym:
wynagrodzenia 1 380

853 Opieka społeczna 108 204 30 092
85302 Domy pomocy społecznej 33 842 92

Wydatki bieżące 33 842 92
w tym:
wynagrodzenia 5 900 92

85315 Dodatki mieszkaniowe 35 402
Wydatki bieżące 35 402
w tym:

2910

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 35 402

85320

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 8 000
Wydatki bieżące 8 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 30 960 30 000
Wydatki bieżące 960 30 000
Wydatki majatkowe 30 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 125
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 24 125

Wydatki bieżące 24 125
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138 000 138 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 138 000 138 000
Wydatki bieżące 138 000
Wydatki majatkowe 138 000
Razem: 373 709 201 572
Ogółem zwiększenie wydatków 172 137

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXIII/265/2003 z 30.12.2003

Lp Tytuł zadania inwestycyjnego zwiększenia zmniejszenia
600 - Transport i łączność 21 000
60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 21 000

2.1

Stabilizacja osuwisk przy ul. Witosa, Podgórskiej, 
Zdrojowej i Barskiej w Nowym Sączu wraz z budową 
infrastruktury technicznej 21 000

700 - Gospodarka mieszkaniowa 10 000 31 000
70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 000

2.1
Adaptacja istniejącego budynku przy ul. Nawojowskiej 43 
na mieszkania socjalne 31 000
70095 - Pozostała działalność 10 000

1

Budownictwo socjalne dla społeczności romskiej - 
adaptacja budynku przy ul. Nawojowskiej 43 w N Sączu na 
mieszkania socjalne 10 000
853 - Opieka społeczna 30 000

85333 - Powiatowe Urzędy Pracy 30 000

2
Modernizacja budynku Powiatowego Urzędu Pracy w 
Nowym Sączu przy ul. Węgierskiej 30 000
921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 138 000
92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 138 000

3. modernizacja budynku Dom Kultury Kolejarza 138 000

Razem: 199 000 31 000

Ogółem zwiększenia 168 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

Zmiany w załaczniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu Miasta Nowego Sącza w roku 2003"



Załącznik Nr 4
do Uchwały Rady Miasta

Nr XXIII/265/2003
z dnia 30.12.2003r.

(w złotych)
Kwota zmian
Zwiększenia

-1- -2- -3-

1 Stan środków obrotowych na początek okresu 0

2 Przychody ogółem 6 000

w tym

- dotacja z wojewódzkiego FGZGiK 6 000

3 Razem  ( 1 + 2 ) 6 000

4 Wydatki 6 000

w tym

- zakupy materiałów i usług 6 000

5 Stan środków obrotowych na koniec okresu 0

Razem  ( 4 + 5 ) 6 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

 

Zmiany do Załącznika Nr 13/C do Uchwały Budżetowej 

"Powiatowy Fundusz Gospodarki Zasobami Geodezyjnymi i Kartograficznymi"

L.p. Treść



W uzupełnieniu przedkłada się wyjaśnienie do Uchwały Rady Miasta  

Nr XXIII/265/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku w sprawie zmian  

uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na 2003 rok: 

 

 

Uchwała Rady Miasta Nr XXIII/265/2003 z dnia 30 grudnia 2003 roku w załączniku 

Nr 1 „Zmiany w budżecie po stronie dochodów” wprowadza zwiększenie dochodów w dziale 

700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdz. 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” § 

201 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie” w kwocie 56 006 zł. 

Zwiększenia dochodów dokonano zgodnie z decyzją Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Krakowie znak: FB.II.3011/4-60/03 z dnia 15.11.2003r w sprawie przyznania Miastu Nowy 

Sącz środków z rezerwy celowej budżetu państwa przeznaczonych na zrekompensowanie  

utraconych dochodów ze sprzedaży lokali mieszkalnych  na rzecz kombatantów  oraz innych 

osób uprawnionych do ustawowej zniżki. Ponieważ środki w kwocie 56 006 zł stanowią 

zwrot utraconych wcześniej dochodów z tytułu udzielenia kombatantom zniżki w wysokości 

10 % ceny przy zakupie lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego, zostały 

wprowadzone do budżetu miasta tylko po stronie planowanych dochodów bez zwiększenia 

limitu planowanych wydatków. 

W dziale 851 „Ochrona zdrowia” rozdz. 85195 „Pozostała działalność”  wprowadzono 

do budżetu po stronie dochodów kwotę 1 800 zł na podstawie porozumienia zawartego z 

gminą Łącko w sprawie współfinansowania  zatrudnienia pielęgniarki środowiskowej dla 

społeczności romskiej realizowanego w ramach Pilotażowego Programu Rządowego na rzecz 

Społeczności Romskiej.  Ponieważ wydatki na zatrudnienie pielęgniarki były już wcześniej 

zabezpieczone w budżecie w ramach środków własnych miasta, kwotę 1 800 zł przyjęto do 

budżetu po stronie dochodów z przeznaczeniem na zwiększenie planowanego limitu innych 

niezbędnych wydatków miasta. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz  Cabak 

 


